
UCHWAŁA NR XVII/349/2016
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką umowną nieruchomości gruntowej położonej
w Elblągu przy ul. Robotniczej 68

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446) oraz  § 3 pkt. 5 i  § 17  Zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy 
Miasto Elbląg oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na 
czas nieoznaczony, stanowiących załącznik do uchwały Nr XIV/265/2008 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 
24 kwietnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 89, poz. 1618), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie zabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w Elblągu 
przy ul. Robotniczej 68, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 11 jako działka nr 423/72 o pow. 0,0042 
ha i nr 423/73 o pow. 1,1855 ha, stanowiącej własność Gminy Miasto Elbląg, dla której Sąd Rejonowy 
w Elblągu prowadzi księgę wieczystą KW EL1E/00100546/3, hipoteką umowną do kwoty 850 000 zł na 
rzecz Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, celem zabezpieczenia 
wierzytelności pieniężnych z tytułu niezapłaconej reszty ceny sprzedaży wraz z oprocentowaniem w 
stosunku rocznym przy zastosowaniu stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez 
Narodowy Bank Polski, odsetkami w przypadku zwłoki oraz kosztami postępowania egzekucyjnego za 
nabywaną nieruchomość gruntową położoną w Elblągu przy ul. Trybunalskiej 7 / Łączności 3, oznaczoną w 
ewidencji gruntów  i budynków w obrębie 16 jako działki nr 178 i nr 179.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu

Marek Pruszak




